最新货物采购合同补充协议书(实用6篇)
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。优秀的合同都
具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面是小编带来的优
秀合同模板，希望大家能够喜欢!

货物采购合同补充协议书篇一

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于
年?月日签订的《xxx合同/协议》(下称“原协议”)中的定义
相同。

鉴于：

甲方和乙方于?年?月?日共同签署了《xxx合同/协议》，双方
本着互利互惠的原则，经友好协商，就《xxx合同/协议》中未
尽事项特订立以下补充协议。

合同内容补充部分

其它事项说明

本协议生效

本协议生效后，即成为《xxx合同/协议》不可分割的组成部分，
与《xxx合同/协议》具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应
完全继续有效。

甲方(公章)：??????????乙方(公章)：

法定人代表????????????法定人代表

(或授权代表)：??????????(或授权代表)：

开户银行：????????????开户银行：

银行帐号：????????????银行帐号：

通讯地址：????????????通讯地址：

联系人：????????????联系人：

联系电话：????????????联系电话：

传??真：????????????传真：

补充协议编号：______________.

合同编号为：_________________.

买方:

地址:

电话：卖方:地址:传真：电话：传真：

买卖双方经过友好协商，同意就下列事项签订补充协议(以下
简称“协议”)，作为对买卖双方于【】年【】月【】日签订的
“”合同(合同编号为：【】，以下简称“合同”)的修改和
补充：

一、对合同第【】条的修改如下：

1.

2.

二、对合同第【】条的补充如下：

1.

2.

三、本协议为本合同不可分割的组成部分，与合同具有同等
法律效力。买卖双方之间的.一切权利义务以合同及协议中约
定的为准。协议内容如与合同内容存在不一致的情形，以本
协议内容为准。

四、本协议在双方授权代表签字、加盖公司印章后生效。

五、本协议一式二份，买卖双方各一份。

买方：

地址：

邮编：

授权代表签字：

签字日期：

卖方：地址：邮编：授权代表签字：签字日期：

产品增补采购协议

采购增补合同范本第二篇

xxxxxxxxxxxx项目产品采购协议

甲方：xxxxxxxxxxxx

乙方：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx要求，需在原合同的基础上另行增加产
品，经甲乙双方友好协商，达成以下采购协议：

质量保证及售后服务：乙方保证所提供的产品是合同规定厂
家制造的全新未曾使用过的原装出厂的合格产品，产品质保
期为三年。乙方负责对甲方进行产品安装、调试和日常维护
方法的培训，提出7x24小时的热线售后服务，在甲方管理人
员无法解决故障时，承诺技术人员及时到达现场排队故障。

方另行协商。

甲方乙方

(签章)(签章)

代表人：日期：代表人：日期：

上一篇：钢材的购销合同怎么开下一篇：没有了

货物采购合同补充协议书篇二

甲方：(以下简称甲方)

乙方：(以下简称乙方)

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方
于20____年10月14日签订的《从化市山区镇幼儿园及学前教
育设备采购项目(包2)合同》(下称“原协议”)中的定义相同。

鉴于：

甲方和乙方于20____年10月14日共同签署了《从化市山区镇
幼儿园及学前教育设备采购项目(包2)合同》，双方本着互利
互惠的原则，经友好协商，就《从化市山区镇幼儿园及学前
教育设备采购项目(包2)合同》中未尽事项特订立以下补充协
议。

合同内容补充部分：

合同生效后10天内支付总价的50%，工程竣工验收再付至总价
的95%，结算完成后付至总价的95%，留5%作为质量保证金，
保修期满后付清。

本协议生效：本协议在双方授权代表签字、加盖双方印章后
生效。

本协议生效后，即成为《从化市山区镇幼儿园及学前教育设
备采购项目(包2)合同》不可分割的组成部分，与《从化市山
区镇幼儿园及学前教育设备采购项目(包2)合同》具有同等的
法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应
完全继续有效。

本协议一式陆份，具有同等法律效力，甲方执叁份、乙执一
份，财政局一份，采购代理机构一份。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

货物采购合同补充协议书篇三

甲方：××公司(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)

本协议月日签订的《xxx中的所有术语，除非另有说明，否则
其定义与双方于年合同/协议》(下称“原协议”)中的定义相
同。

鉴于：

本协议生效后，即成为《xxx合同/协议》不可分割的组成部分，
与《xxx合同/协议》具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应
完全继续有效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

货物采购合同补充协议书篇四

甲方：__公司(以下简称甲方) 乙方：(以下简称乙方)

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于
年 月 日签订的《合同/协议》(下称“原协议”)中的`定义
相同 。

鉴于：

甲方和乙方于 年 月 日共同签署了《合同/协议》，双方本
着互利互惠的原则，经友好协商，就《合同/协议》中未尽事
项特订立以下补充协议。

合同内容补充部分

其它事项说明

本协议生效

本协议生效后，即成为《合同/协议》不可分割的组成部分，与
《合同/协议》具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应
完全继续有效。

甲方(公章)：乙方(公章)：

法定人代表法定人代表

(或授权代表)：(或授权代表)：

开户银行：开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

通讯地址：通讯地址：

联 系 人： 联 系 人：

联系电话： 联系电话：

传真：传真：

货物采购合同补充协议书篇五

甲 方：

乙 方：

签约地点：

本合同是_公司(以下简称“甲方”)和(以下简称“乙方”)根据

《中华人民共和国合同法》的相关规定，在友好协商的基础
上，在中华人民共和国境内就《合同》达成如下补充协议：

一、本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双
方于 20__ 年8月 8日签订的 《合同》(下称“原协议”)中
的定义相同。

二、鉴于甲方和乙方于20__年8月8日共同签署了《原协议》，
双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就《原协议》中未
尽事项特订立以下补充协议。

2.1、《原协议》中涉及的产品(以下简称“原产品”)：由于
该厂家(厂家名称)及国代商(国代商)的货源运输等诸多原因，
致使“原产品”无法准时交货。现使用同类型且各项硬件软
件指标高于原产品的代替(以下称“新产品”)。

2.2、《原协议》中所标的合同总金额不变。

2.3、由于替换产品，产品单价有所变化，总体数量也有相应
变化。

2.4、替换方法：以“新产品”替换 “原产品”数量为一点
一比一(1.1：1)，即 :“新产品”一千一百台替换“原产
品”一千台，依此类推。

2.5、实际交货为“原产品”或“新产品”由乙方支配，如交
货为“新产 品”只需按约定调整相应数量即可。

2.6、乙方为达成《原协议》设定的交货期，乙方不再以任何
方式通知 甲方实际交货内容为“原产品”或“新产品”。

三、本协议生效后，即成为《原协议》不可分割的组成部分，
与《原协 议》具有同等的法律效力。

四、本协议与原合同发生冲突时以本协议为准。

五、除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部
分应完全继续有效。

六、本协议一式六份，甲方执三份，乙方三份，具有同等法
律效力，自 双方签字盖章之日起生效。

货物采购合同补充协议书篇六

甲方：××公司(以下简称甲方)

乙方：(以下简称乙方)

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于
年月 日签订的'(xxx合同/协议)(下称“原协议”)中的定义相
同 。

鉴于：

甲方和乙方于 年月日共同签署了(xxx合同/协议)，双方本着
互利互惠的原则，经友好协商，就(xxx合同/协议)中未尽事
项特订立以下补充协议。

合同内容补充部分

其它事项说明

本协议生效

本协议生效后，即成为(xxx合同/协议)不可分割的组成部分，
与(xxx合同/协议)具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应

完全继续有效。

甲方(公章)： 乙方(公章)：

法定人代表 法定人代表

(或授权代表)：(或授权代表)：

开户银行： 开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

通讯地址： 通讯地址：

联 系 人： 联 系 人：

联系电话： 联系电话：

传真： 传真：